

UGRADNI MATERIJAL ZA OSIGURANA LICA RFZO

TABELA 18

R.br.	Šifra	Vrsta implantanta	Plan za 2012. godinu				Izvršeno I-XII 2012. godini		
			Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena	Broj lica	Količina kolicina	Ukupna vrednost iznos	Prosečna cena
0	1	2	7	8	9=8/7	10		5=4/3	
		<b>I. Implantati u ortopediji (endoproteze)</b>		<b>14,867,560.33</b>				<b>13,130,692.96</b>	
	OR000001	CEMENTNE PROTEZE KUKA	40.00	2,579,053.33	64,476.33		9.00	651,240.00	72,360.00
	OR000002	BESCEMENTNE PROTEZE KUKA	32.00	5,253,120.00	164,160.00		10.00	1,566,000.00	156,600.00
	OR000003	HIBRIDNE PROTEZE KUKA-REVIZIONA	5.00	534,600.00	106,920.00				
	OR000040	PARCIJALNE PROTEZE KUKA (AUSTIN MOOR)	61.00	1,640,412.00	26,892.00		52.00	1,239,042.00	23,827.73
	OR000041	BIARTIKULARNA PROTEZA	15.00	1,044,225.00	69,615.00				
	OR000046	VEŠTAČKO KOLENO	25.00	3,816,150.00	152,646.00		1.00	43,200.00	43,200.00
	OR000049	Sterilni cement sa antibiotikom od 40gr (2011.)					107.00	287,487.40	2,686.80
	OR000050	Cementni femoralni stem					42.00	1,219,091.96	29,026.00
	OR000051	Femoralna glava					72.00	1,201,749.48	16,690.97
	OR000052	Bescementna kapa					29.00	909,576.00	31,364.69
	OR000053	Bescementni insert					29.00	433,188.00	14,937.52
	OR000054	Koštani zavrtanj					2.00	7,560.00	3,780.00
	OR000055	Distalni centralizer					10.00	31,910.80	3,191.08
	OR000056	Bescementni femoralni stem					29.00	2,421,036.00	83,484.00
	OR000057	Cementna acetabularna kapa					33.00	690,291.72	20,917.93
	OR000058	Bipolarna kapa					10.00	231,778.80	23,177.88
	OR000060	Femoralna komponenta					18.00	1,179,360.00	65,520.00
	OR000061	Tibijalna komponenta					17.00	648,000.00	38,117.65
	OR000062	Artikularna površina					18.00	344,260.80	19,125.60
	OR000063	Patella					6.00	25,920.00	4,320.00
		<b>II. OSTALI UGRADNI U ORTOPEDIJI</b>		<b>8,552,444.40</b>				<b>7,078,505.91</b>	
		<b>GAMA KLINOVI</b>							
		Naziv							
	OR000015	Femoralni Nail 17321-xxx-Eco trade					193.00	4,943,053.25	25,611.67
	OR000015	Gamma 3 Lag Screw-Eco trade							
	OR000015	Gamma 3 Lag Screw-Eco trade 40600-							
	OR000015	Gamma 3 Trochanteric Nail-Eco trade							
	OR000015	Klin Bi nail - Mark Medical dm 11mm-							
	OR000015	Klin femur ex.kanulirani-Ako med							

R.br.	Šifra	Vrsta implantanta	Plan za 2012. godinu				Izvršeno I-XII 2012. godini		
			Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena	Broj lica	Količina kolicina	Ukupna vrednost iznos	Prosečna cena 5=4/3
0	1	2	7	8	9=8/7	10			
	OR000015	Locking Screw 17965-xxx-Eco trade							
	OR000017	T2 Humeral Locking Nail 18300-xxx-Eco					18.00	235,656.00	13,092.00
	OR000017	TTN Screw D4 D5 18964-xxx-Eco trade							
		<b>ŠRAFOVI</b>							
	OR000016	Kanulirani šrafovi-Bi nail-Mark Medical					64.00	535,339.56	8,364.68
	OR000016	Kortikalni šraf za Bi nail-Mark Medical							
	OR000016	Šraf femuralni-Ako med							
	OR000016	Šraf za zaključavanje za Bi nail-Mark							
	OR000030	CORTI ŠRAF 4,5MM					212.00	236,105.28	1,113.70
	OR000030	KORTIKALNI ŠRAF 4.5MM*16-52M							
		<b>PLOČE I ŠRAFOVI ZA PLOČE</b>							
	OR000020	DHS PLOCA 140, 4 OTVORA					9.00	173,880.00	19,320.00
	OR000025	DB plate135 2,4,6,8holes-Yunycom-					20.00	359,132.40	17,956.62
	OR000025	Mueller Ploca							
	OR000028	DHS ŠRAF 75MM					24.00	117,504.00	4,896.00
	OR000028	DHS ŠRAF 90MM							
	OR000028	Kanulirani šrafovi-Medika Treu							
	OR000028	LAG SCREW 70-110mmYunycom-Zalihe							
		<b>OSTALI UGRADNI</b>							
	OR000031	KLINOVI ZA FIKSACIJU KOSTIJU					17.00	402,732.00	
	OR000033	COMPR.SCREW-Yunycom - Zalihe					16.00	14,169.60	885.60
	OR000013	IGLA KERR 15-40					31.00	11,680.48	376.79
	OR000013	Igla Kiršner debljine 1.5mm-Medika Treu							
	OR000013	Igla Kiršner debljine 2mm-Medika Treu							
	OM077999	PLOCA KOMP.TITAN YA PODLAK.2OT					23.00	49,253.34	2,141.45
	OM077999	TI-CORTEX SCREW 601040							
	OM077999	ZAVRTANJ KORTIK FI 4.5/40MM							
				<b>8,552,444.40</b>					
		Proksimalni femoralni klin za osteosintezu okrajka femura (gama) sa oštricom za fiksaciju u vratu butne kosti išrafom za zaključavanje 170-240mm	30.00	2,041,200.00	68,040.00				
		Proksimalni femoralni klin za osteosintezu gornjeg okrajka femura (gama) šrafom za zaključavanje	30.00	1,863,000.00	62,100.00				
		Intermedularni klin femur retroanterogradni sa 4 šrafa za zaključavanje	15.00	761,400.00	50,760.00				
		Intermedularni klin tibija sa 4 šrafa za zaključavanje	10.00	472,176.00	47,217.60				
		Intermedularni klin humerus sa 4 šrafa za zaključavanje	5.00	277,560.00	55,512.00				
		Dinamička ploča sa šrafom za osteosintezu gornjeg okrajka butne kosti 3-6 rupa sa pripadajućim šrafovima	25.00	677,160.00	27,086.40				
		Ravna ploča sa otvorima i šrafovima za dinamizaciju i zaključavanje 6 do 20 otvora	15.00	246,240.00	16,416.00				
		Kanulirani šrafovi	15.00	127,710.00	8,514.00				
		Kortikalni šrafovi širina 4,5 dužina 30-60mm	100.00	77,976.00	779.76				
		Unilateralni spoljašnji fiksator za donje ekstremitete	14.00	1,455,062.40	103,933.03				
		Spoljašnji fiksator sa obručima	5.00	552,960.00	110,592.00				
		<b>III. Ugradni materijal u kardiohirurgiji</b>							
		<b>IV. Pejsmejkeri i elektrode</b>	<b>215</b>	<b>5,414,590.80</b>				<b>4,060,457.64</b>	

R.br.	Šifra	Vrsta implantanta	Plan za 2012. godinu				Izvršeno I-XII 2012. godini		
			Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena	Broj lica	Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena
0	1	2	7	8	9=8/7	10	kolicina	iznos	5=4/3
	PM00016	UVODNIK ZA ELEKTRODU 10CM					2.00	4,860.00	2,430.00
	PM110010	Dvokomorski pejsmejer sa frekventnom adaptacijom (DDDR)	30.00	2,044,310.40	68,143.68		2.00	136,287.36	68,143.68
	PM110014	Adapter "Y" konekcije	5.00	228,214.80	45,642.96				
	PM110016	Jednokomorski pejsmejer sa frekventnom adaptacijom (SSIR)	10.00	492,944.40	49,294.44				
	PM110021	Jednokomorski pejsmejer (SSI)	20.00	896,421.60	44,821.08		1.00	44,821.08	44,821.08
	PM110022	Dvokomorski pejsmejer (DDD)							
	PM110026	Uvodnik (set) za standardne pejsmejer elektrode	40.00	154,483.20	3,862.08		19.00	70,949.52	3,734.19
	PM120001	Dvokomorski pejsmejer DDDR-Relia					6.00	408,862.08	68,143.68
	PM120002	Elektroda za pejsmejer Capsure SP					12.00	174,350.88	14,529.24
	PM120019	Jednokomorski pejsmejer Sustain XL SR					8.00	394,355.52	49,294.44
	PM120020	Elektroda za pejsmejer Iso flex Optim,					6.00	87,175.44	14,529.24
	PMXX0001	Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina	110.00	1,598,216.40	14,529.24		2.00	29,058.48	14,529.24
	PM120017	Uvodnik (set) za standardne pejsmejer elektrode i HV elektrode (veličina 6,7,8 i ≥9 Fr) (2012-LI plus,Biotronic,370 701, 370 702, 370 703 370 704, 370 705, 370 706)					10.00	46,332.00	4,633.20
	PM12D002	Elektrode bipolarnе, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina (2012-CapSure SP Novus, Bi, pasivna, prava,CapSure SP Novus, Bi, pasivna, J elektroda, CapSure Fix Novus, Bi, aktivna, prava elektroda, Medtronic, 4092, 4592, 5076)					1.00	0.00	0.00
	PM12D001	Dvokomorski pejsmejer DDDR (2012-Relija DR, Medtronic,REDR01)					1.00	0.00	0.00
	PM120033	Elektrode bipolarnе, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina (Elekt. Bi. Pas. Prava, CapSure SP Novus,Elekt. Bi. Pas. J, CapSure SP Novus Elekt. Bi. Akt. Prava, Cap Sure Fix Novus Elekt. Bi.4092 4592 5076					25.00	409,050.00	16,362.00
	PM120032	Dvokomorski pejsmejer sa frekventnom adaptacijom (DDDR)(Pejsmejer DDDR, Relia DDDR, Redr01)					13.00	912,740.40	70,210.80
	PM120031	Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina (ISOFLEX 1944/1948, TENDRIL 1882TC/1888TC					14.00	211,680.00	15,120.00
	PM120030	Jednokomorski pejsmejer sa frekventnom adaptacijom (VVIR) (SUSTAIN XL SR PM Medtronic 1136)					20.00	1,050,840.00	52,542.00
	PM120051	Uvodnik za pejsmejer Li-6 plus 370700,					10.00	50,036.40	5,003.64
	PMXX0001	Elektroda za pejs.bipolarna -is-1 pas.akt.					2.00	29,058.48	14,529.24
		<b>V. Stentovi</b>		<b>29,598,612.70</b>				<b>15,634,289.52</b>	
	STT90005	Koronarni stent izradjen od nerdjajućeg čelika, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) ≤ 0.0035 inch;	100.00	1,830,600.00	18,306.00		11.00	201,366.00	18,306.00
	STT11035	Koronarni stent izradjen od nerdjajućeg čelika, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) > 0.0035 inch;	100.00	1,780,920.00	17,809.20		3.00	53,427.60	17,809.20
	STT90008	Koronarni stent izradjen od kobalt-hrom legure, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) ≤ 0.0035 inch;	100.00	2,966,544.00	29,665.44		3.00	88,996.32	29,665.44
	STT90023 ST90016	Koronarni stent izradjen od kobalt-hrom legure, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) > 0.0035 inch;	150.00	4,438,800.00	29,592.00				
	STT11036 ST90020	Koronarni stent izradjen od kobalt (platina ) hrom legure, sa čelijama zatvorenog ili intermedijarnog dizajna (hibridni dizjan), sa permanentnim polimerom, obložen imunosupresivnim lekom koji zaustavlja progresiju ćelijskog ciklusa inhibicijom m-TOR-a.	30.00	3,029,400.00	100,980.00				
	STT90025	Koronarni stent izradjen od nerdjajućeg čelika, sa biodegradabilnim polimerom, obložen imunosupresivnim lekom koji zaustavlja progresiju ćelijskog ciklusa inhibicijom m-TOR-a;	50.00	4,212,000.00	84,240.00		16.00	1,347,840.00	84,240.00

R.br.	Šifra	Vrsta implantanta	Plan za 2012. godinu				Izvršeno I-XII 2012. godini		
			Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena	Broj lica	Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena
0	1	2	7	8	9=8/7	10	kolicina	iznos	5=4/3
	STT90009	Koronarni stent izradjen od nerđajućeg čelika, sa permanentnim polimerom, obložen antineoplastičnim lekom koji stabilizuje mikrotubule	-	-			3.00	302,940.00	100,980.00
	STT90001	Koronarni stent izradjen od nerđajućeg čelika, sa ćelijama zatvorenog ili intermedijarnog dizajna (hibridni dizajn), sa permanentnim polimerom, obložen imunosupresivnim lekom koji zaustavlja progresiju ćelijskog ciklusa inhibicijom m-TOR-a	-	-			6.00	605,880.00	100,980.00
	STT90002	Koronarni stent izradjen od kobalt- hrom –legure, sa ćelijama otvorenog dizajna, sa permanentnim polimerom, obložen imunosupresivnim lekom koji zaustavlja progresiju ćelijskog ciklusa inhibicijom m-TOR-a	70.00	7,068,600.00	100,980.00		1.00	100,980.00	100,980.00
	STT90022	Stent graft za koronarne arterije, bez bočnih otvora, presvučen tefonom.	3.00	288,360.00	96,120.00				
	STT11028	Karotidni stentovi (monorali-rapid exchange dizajn) sa ćelijama zatvorenog dizajna, izrađeni od nerđajućeg čelika ili legura, sa sistemom za distalnu protekciju	3.00	529,740.00	176,580.00				
	STT11029	Karotidni stentovi (monorali-rapid exchange dizajn) sa ćelijama zatvorenog dizajna, izrađeni od nitonila, cilindričnog i konusnog oblika, sa sistemom za distalnu protekciju	2.00	302,400.00	151,200.00				
	STT11030	Karotidni stentovi (monorali-rapid exchange dizajn) sa ćelijama otvorenog dizajna, izrađeni od nitonila EXPRT tehnologijom sa sistemom za distalnu protekciju	5.00	804,600.00	160,920.00				
	STT11032	Dilatacioni karotidni balon	10.00	469,476.00	46,947.60				
	STT11033	TVRDA ŽICA - Žica-vodič, veće čvrstine (stiff žica), pravog (straight) vrha	10.00	32,432.40	3,243.24				
	STT11034	UVODNI KATETER ("SHEATH") pravog i zakrivljenog vrha (multipurpose oblik)	10.00	27,213.70	2,721.37				
	STT11038	Periferni stentovi premontirani na balon sa ćelijama zatvorenog dizajna	5.00	203,580.00	40,716.00				
	STT11038	Periferni stentovi premontirani na balon sa ćelijama otvorenog dizajna	10.00	407,160.00	40,716.00				
	STT11037	Stentovi premontirani na balon, za primenu u potkolenim arterijama	10.00	426,492.00	42,649.20				
		Renalni stentovi premontiran na balon	5.00	-					
	STT90026	Samooslobađajući periferni stentovi izrađeni od nitinola, monorali-rapid exchange sistem	5.00	461,700.00	92,340.00				
	STT90027	Samooslobađajući periferni stentovi izrađeni od nitinola, OTW sistem	5.00	318,594.60	63,718.92				
	STT12005	Kor.stent koji ispušta lek Everolimus-					15	1,514,700.00	100,980.00
	STT12003	Koronarni stent od CoCr legure Integrity					6.00	177,552.00	29,592.00
	STT12006	Stent Cyphr select CRB xxyy-Centalni-					7.00	491,400.00	70,200.00
	STT12004	Stent Xience V Everolimus Eluting Coron.					24.00	2,423,520.00	100,980.00
	STT12002	Stent-Liberte Monorail Coronary Stent					13.00	231,519.60	17,809.20
	STT12001	TSUNAMI GOLD CSRA-cen.tender					12.00	219,672.00	18,306.00
	STT12014	Koronarni stent izrađen od kobalt-hrom legure, sa debljinom žičice (strut thickness) > 0.0035 inch (2012-„Integrity“ koronarni stent od CoCr legure, Medtronic, INTxxxxX)					41.00	1,213,272.00	29,592.00
	STT11036	Koronarni stent izradjen od legure, sa ćelijama zatvorenog ili intermedijarnog dizajna (hibridni dizajn), sa perm polimerom, obložen imunosupresivnim lekom koji zaustavlja progresiju ćelijskog ciklusa inhibicijom m-TOR-a, (2011 - Xience V Everoli)					25.00	2,524,500.00	100,980.00
	STT12013	Koronarni stent izrađen od nerđajućeg čelika, sa debljinom žičice (strut thickness) ≤ 0.0035 inch (2012-RX Open cell koronarni stent Tsunami Gold Coronary Stent System, Terumo, CS-RAxxxFWG/EWG/GWG)					64.00	1,171,584.00	18,306.00
	STT90023	Koronarni stent (2011. - legura, Integrity, Medtronic, INT)					34.00	1,006,128.00	29,592.00
	STT12012	Koronarni stent izrađen od kobalt hrom legure, sa ćelijama otv. dizajna, sa perm. polimerom, obložen imunosupr. lekom koji zaustavlja progresiju ćelijskog ciklusa inhibicijom m-TOR-a 2012-Resolute Integrity					20.00	1,959,012.00	97,950.60
<b>VI. Graftovi</b>				<b>3,803,623.20</b>				<b>1,249,528.20</b>	

R.br.	Šifra	Vrsta implantanta	Plan za 2012. godinu				Izvršeno I-XII 2012. godini		
			Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena	Broj lica	Količina	Ukupna vrednost	Prosečna cena
0	1	2	7	8	9=8/7	10	kolicina	iznos	5=4/3
	GR000001	IMPREGNIRANI TUBULARNI DACRON GRAFT PROMERA 22 I 24MM							
	GR000002	IMPREGNIRANI TUBULARNI DACRON GRAFT PROMERA 10,16,18 I 20MM							
	GR000003	IMPREGNIRANI TUBULARNI DACRON GRAFT PROMERA 6 I 8MM	24.00	406,944.00	16,956.00		7.00	118,692.00	16,956.00
	GR000004	IMPREGNIRANI DACRON GRAFTOVI OBLOŽENI SREBRO-ACETATOM- TRIAKSIALNI PROMERA 8MM, DUŽINE 100X60CM		-			1	58,568.40	58,568.40
	GR000005	IMPREGNIRANI DACRON GRAFTOVI OBLOŽENI SREBRO-ACETATOM- BIFURKACIONI PROMERA 16X8MM I 14X7MM		-					
	GR000006	IMPREGNIRANI BIFURKACIONI DRACON GRAFTOVI PROMERA 18X9MM, 16X6MM, 14X7MM I 12X6MM	24.00	510,624.00	21,276.00		12.00	255,312.00	21,276.00
	GR0000017	TUBULARNI PTFE GRAFT SPOLJA OJAČAN SA PRSTENOVIMA ILI SPIRALOM PROMERA 6,8,10,12 I 16MM	24.00	855,360.00	35,640.00				
	GR000008	KONUSNI PTFE GRAFT SPOLJA OJAČAN SA PRSTENOVIMA ILI SPIRALOM PROMERA 5 x 7MM	12.00	495,072.00	41,256.00				
	GR000011	VENSKI STRIPERI	24.00	58,440.00	2,435.00		8.00	19,224.00	
	GR000012	POLIURETANSKI GRAFT ZA HEODIJALIZU SA ILI BEZ SPOLNOG OJAČANJA SA PRSTENOVIMA ILI SPIRALOM PROMERA 5MM		-					
	GR000013	PTFE GRAFT ZA HEMODIJALIZU PROMERA 5 I 6 MM	12.00	275,400.00	22,950.00		2.00	45,900.00	22,950.00
	GR000010	SETOVI ZA "IN SITU" BYPASS	12.00	452,695.20	37,724.60		2.00	75,449.20	37,724.60
	GR000009	FOGARTY KATETERI (VELIČINE OD 2 DO 10 Ch)	240.00	749,088.00	3,121.20		74.00	225,784.80	3,051.15
	GR120006	Impregnirani bifurkacioni Dacron graftovi					3.00	63,828.00	21,276.00
	GR120003	Impregnirani tubularni polyester (Dacron®) graftovi promera 8 i 6 mm (2012 - InterGard Knitted Straight grafts, InterVascular, IGK0008-70; IGK0006-70;)					7.00	118,692.00	16,956.00
	GR12007	Tubularni PTRFE graftovi spolja ojačani sa					1.00	35,640.00	35,640.00
	GR12009	PTFE graft za hemodijalizu 5 i 6mm-Cen.					5.00	103,248.00	20,649.60
	GR120012	Venski striperi-cen.tender-Dijamed					3.00	8,067.60	2,689.20
	GR120014	Expandable Le Maitre Valvulotome 1000-					1.00	37,724.60	37,724.60
	GR120016	Fogarty kateteri-Embolectomy Balton-					13.00	32,853.60	2,527.20
	GR120017	Fogarty kateteri-Embolectomy LeMaitre-					20.00	50,544.00	2,527.20
		<b>VII. Ostali ugradni materijal</b>		<b>3,867,260.00</b>				<b>4,019,394.61</b>	
		<b>VII INTRAOKULARNA SOCIVA</b>		<b>2,075,760.00</b>				<b>2,164,233.60</b>	
		FLEKSIBILNA (MEKA)							

